
２０２４年１０月吉日

保護者の皆様

大和中学校区健全育成会　会長　市岡　重人

一宮市立大和中学校　校長　寺本　輝彦

大和中学校区健全育成会「教育講演会」のご案内

　秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日ごろは、本校の教育活

動に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、大和中学校区の児童・生徒の健全育成のために、教育講演会を下記のように開催いたしますの

で、ご案内申し上げます。

記

１　期　日 　２０２４年１１月１１日（月）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

２　場　所 　大和中学校　屋内運動場

３　日　程 １２：５０～１３：０５　　受付

　　　　　　　１３：０５～１３：１０　　開会行事

　　　　　　　１３：１０～１４：１０　　講演

　　　　　　　１４：１０～１４：１５　　閉会行事

４ 内　容 講　師　　田中　茂　

　　 　　 　豊田合成ブルーファルコン監督（ハンドボール）

５ その他

（１）参加される場合は、準備の都合上、次のいずれかの方法で10月31日(木)

までにご連絡ください。

　　・tetoru配信のURL、または、右の二次元ﾊﾞｰｺｰﾄﾞからGoogleﾌｫｰﾑに回答

・フォームに回答ができない方は、大和中学校に直接電話

(２）参加される方は、１２時５０分から１３時０５分の間に直接屋内運動場においでください。

（３）地区協力委員以外の方は、駐車場が用意できませんので、徒歩か自転車でご来校ください。

　　　正門から入っていただき、自転車は案内にしたがっておとめください。

（４）当日の急な変更は、午前中までに大和中学校ウェブサイトにて連絡します。

　

　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ　大和中学校（０５８６－２８－８７５９) 教頭　


